

Gliwice, dnia 10.12.2021 r.

Nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-76/21

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.12.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00294780/01 na sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: dot. zadania nr 5 poz. nr 13

Czy Zamawiający ma na myśli pastę w opakowaniu 50 gramów?

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z tym, iż treść zapytania nie odnosi się do wskazanej przez Wykonawcę pozycji „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” stanowiącej załącznik nr 2.5 do SWZ brak jest możliwości udzielenia przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 2: dot. zadania nr 5 poz. nr 25

W ofercie firmy GEBO nie występują obejmy o średnicy 8". Dodam że obejmy DSK produkowane są wyłącznie do średnicy 4". Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie w zakresie dotyczącym pozycji nr 25 doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ) kolumna „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” wg poniższego na:

LP.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J. M.	IŁOŚĆ
25	Obejma naprawcza Gebo DSK z uszczelką	średnica 3"	szt.	1

Pytanie nr 3: dot. zadania nr 5 poz. nr 32, 33

Zamawiający podaje, że natrysk przesuwany ma być kompatybilny ze słuchawką z pozycji 25. Zaś w pozycji 25 nie występuje słuchawka tylko obejma DSK. Czy Zamawiający ma na myśli słuchawkę z poz. 30.

Prosimy o zmianę opisu w formularzu ofertowym. Czy Zamawiający dopuszcza pewien zakres tolerancji jeśli chodzi o rozstaw śrub?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie w zakresie dotyczącym pozycji nr 32 oraz nr 33 doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ) kolumna „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” wg poniższego na:

LP.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J. M.	IŁOŚĆ
32	Natrysk przesuwany kompatybilny ze słuchawką z poz. 30	drążek + uchwyt na słuchawkę rozstaw śrub 62 cm	kpl.	15
33	Natrysk przesuwany kompatybilny ze słuchawką z poz. 30	drążek + uchwyt na słuchawkę rozstaw śrub 86 cm	kpl.	5

Ponadto, Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza tolerancji rozstawu śrub.

Pytanie nr 4: dot. zadania nr 5 poz. nr 38

Prosimy o sprecyzowanie jaki rodzaj syfonu Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o syfon butelkowy czy o syfon płaski (poziomy lub pionowy)? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie w zakresie dotyczącym pozycji nr 38 doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ) kolumna „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” wg poniższego na:

LP.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J. M.	ILOŚĆ
38	Syfon pisuarowy płaski, poziomy		szt.	1

Pytanie nr 5: dot. zadania nr 5 poz. nr 41

Jaki rodzaj pisuaru Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o pisuar z dopływ z góry odpływ poziomy lub pionowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie w zakresie dotyczącym pozycji nr 41 doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ) kolumna „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” wg poniższego na:

LP.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J. M.	ILOŚĆ
41	Pisuar	dopływ wody z góry i odpływ poziomy	szt.	1

Pytanie nr 6: dot. zadania nr 5 poz. nr 57

Czy podany numer katalogowy przycisku jest poprawny gdyż nie można go zidentyfikować aby dobrać zamiennik.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza poprawność nr katalogowego wskazanego w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ).

Pytanie nr 7: dot. zadania nr 5 poz. nr 65

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie baterii o zbliżonej długości wylewki np. 210 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania baterii o długości wylewki od 200 do 210 mm.

Pytanie nr 8: dot. zadania nr 5 poz. nr 66

Czy Zamawiający dopuszcza baterię o zbliżonej długości wylewki np. dł. 270 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9: dot. zadania nr 5 poz. nr 69

Czy Zamawiający oczekuje dostawy samej baterii? Gdyż w opisie przedmiotu zamówienia mowa jest również o umywalce oraz zestawie odpływowym. Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania baterii z zestawem odpływowym.

Pytanie nr 10: dot. zadania nr 5 poz. nr 73

Do jakiego kompaktu ma być zawór? Prosimy podać producenta oraz nazwę serii. Czy Zamawiający dopuszcza zawór spustowy innego producenta niż TECE?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie w zakresie dotyczącym pozycji nr 73 doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ) kolumna „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” wg poniższego na:

LP.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J. M.	ILOŚĆ
73	Zawór spustowy do spluczki podtynkowej	tece	szt.	10

Ponadto, Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią ust. 8 rozdział IV SWZ dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych.

Pytanie nr 11: dot. zadania nr 5 poz. nr 74

Czy Zamawiający ma na myśli zawór pisuarowy naciskany z przodu, czy może zawór pisuarowy na śrubokręt? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie w zakresie dotyczącym pozycji nr 74 doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ) kolumna „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” wg poniższego na:

LP.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J. M.	ILOŚĆ
74	Zawór pisuarowy do pisuaru o dopływie wody od góry		szt.	1

Pytanie nr 12: dot. zadania nr 5 poz. nr 82

Czy Zamawiający ma na myśli zawór kulowy czerpalny, czy zawór czerpalny chromowany z głowicą wzniosową? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania kurka czerpalnego chromo-niklowego.

Pytanie nr 13: dot. zadania nr 5 poz. nr 94-96

Czy Zamawiający ma na myśli tradycyjne wywiewki kanalizacyjne? Jeśli tak to wywiewki te mają przyłącze bosc a nie kielichowe. Prosimy o sprecyzowanie o jakie wywiewki chodzi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania wywiewki kielich o średnicy 50 (poz. nr 94), o średnicy 100 (poz. nr 95) oraz o średnicy 160 (poz. nr 96).

Pytanie nr 14: dot. zadania nr 5 poz. nr 105, 106

Czy Zamawiający oczekuje dostawy rur o długości 3 mb czy może chodzi o rury o długości 0,3 m tak jak np. w poz. 101. Prosimy o uściślenie pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania rury PCV o średnicy 75 i długości 3 metrów (poz. nr 105) oraz o średnicy 100 i długości 3 metrów (poz. nr 106).

Pytanie nr 15: dot. zadania nr 5 poz. nr 326

Z Czy Zamawiający oczekuje dostawy rury w ilości 100 mb czy może jednostką miary winny być sztuki jak w poz. 322 – 325. Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie w zakresie dotyczącym pozycji nr 326 doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ) kolumna „J. M.” wg poniższego na:

LP.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J. M.	ILOŚĆ
326	Rura PP	PN 16 Fi 75 dł. 3m	szt.	100

Pytanie nr 16: dot. zadania nr 5 poz. nr 361

Czy Zamawiający ma na myśli termometr czy TERMOMANOMETR radialny o średnicy ½”, tarczy 80 mm? Co Zamawiający rozumie przez zawór stopowy? Czy chodzi o kurek manometryczny dwudrożny? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania termometru radialnego z zaworem stopowym o średnicy ½ oraz o średnicy tarczy 80 mm. Zamawiający przez zawór stopowy rozumie kurek manometryczny dwudrożny.

Pytanie nr 17: dot. zadania nr 5 poz. nr 377

Prosimy o podanie przykładowego producenta oraz nr katalogowy zaworu gwintowanego o średnicy 2 ½" podanej w formularzu. Większość znanych nam producentów posiada zawory z gwintem GW/GZ wyłącznie do średnicy 2". Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonał rozeznania rynku pozyskując informację o dostępności ww. przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18: dot. zadania nr 5 poz. nr 378

Prosimy o podanie przykładowego producenta oraz numer katalogowy zaworu o wymiarach podanych w specyfikacji. Większość znanych nam producentów produkuje zawory kołnierzowe DN 32 o długości zabudowy 77 mm lub 180 mm. Czy Zamawiający dopuszcza którąś z podanych długości? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonał rozeznania rynku pozyskując informację o dostępności ww. przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ jednocześnie dopuszczając zawór przelotowy kołnierzowy o długości zabudowy 180 mm.

Pytanie nr 19: dot. zadania nr 5 poz. nr 401, 402

Czy chodzi o grzejniki łazienkowe drabinkowe? Jeśli tak to czy zamawiający dopuszcza wymiary zbliżone grzejników (pewien zakres tolerancji)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania grzejników łazienkowych drabinkowych. Ponadto, Zamawiający w odpowiedzi na pytanie w zakresie dotyczącym pozycji nr 401 oraz nr 402 doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ) kolumna „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” wg poniższego na:

LP.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J. M.	ILOŚĆ
401	Grzejnik łazienkowy	300÷350/1200÷1290 z zawieszami	szt.	1
402	Grzejnik łazienkowy	430÷450/1200÷1290 z zawieszami	szt.	1

Pytanie nr 20: dot. zadania nr 5 poz. nr 485-492

Prosimy o podanie jakiej grubości ma być otulina? (9 mm, 13 mm, 20 mm)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania otuliny o grubości 13 mm.

Pytanie nr 21: dot. zadania nr 5 poz. nr 493, 494

Czy Zamawiający ma na myśli otulinę w rolkach o dł. 10 mb. Prosimy o podanie grubości otuliny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania otuliny w rolkach o długości 10 mb i grubości 6 mm.

Pytanie nr 22: dot. zadania nr 5 poz. nr 495-497

Prosimy o podanie materiału z jakiego ma być wykonana otulina oraz jakiej ma być grubości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania izolacji na instalację parową z wełny mineralnej pokrytej zbrojoną folią aluminiową z zakładką samoprzylepną, grubość 25 mm.

Pytanie nr 23: dot. zadania nr 5 poz. nr 502

Czy Zamawiający ma na myśli Taśmę aluminiową zbrojoną włóknem o szerokości 100 mm i długości 50 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania taśmy aluminiowej zbrojonej włóknem o szerokości 100 mm oraz długości 50 m.

Pytanie nr 24: dot. zadania nr 5 poz. nr 401 (431)

Czy Zamawiający na pewno oczekuje wyceny odwadniacza kołnierzowego o średnicy DN40 mm (1 1/2") Dodam, że są to odwadniacze o dość dużym wydatku. Czy przypadkiem nie chodzi o średnicę 1" lub ½"? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza poprawność średnicy wskazanej w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ).

Pytanie nr 25: dot. zadania nr 5 poz. nr 437

Czy Zamawiający ma na myśli złącze z jednej strony montowane na wężu przy pomocy nakrętki a z drugiej strony złącze żeńskie na klik do podłączenia pod kran czerpalny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania szybkozłącza na wąż ½” z możliwością montowania go na dwóch końcach węża.

Pytanie nr 26: dot. zadania nr 5 poz. nr 438, 439

Czy chodzi o złączkę męską z tworzywa montowaną na zaworze czerpalnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie potwierdza powyższego i wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem wskazanym w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ).

Pytanie nr 27: dot. zadania nr 5 poz. nr 439, 440

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie złączek innego producenta niż CellFast?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią ust. 8 rozdział IV SWZ dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych.

Pytanie nr 28: dot. zadania nr 5 poz. nr 525

Czy Zamawiający oczekuje uszczelki do wężyków jak w poz. 524, czy do śrubunków płaskich ½”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania uszczelek do śrubunków płaskich.

Pytanie nr 29: dot. zadania nr 5 poz. nr 548

Prosimy o podanie typu zaworu, numeru katalogowego oraz producenta gdyż podane przez Zamawiającego oznaczenie BSP P nie jest typem zaworu a dotyczy prawdopodobnie rodzaju gwintu. Na podstawie zamieszczonych przez Zamawiającego danych brak jest możliwości identyfikacji zaworu. Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza poprawność oznaczenia wskazanego w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ). Zamawiający przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonał rozeznania rynku pozyskując informację o dostępności ww. przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30: dot. zadania nr 5 poz. nr 549, 550

Zawory regulacyjne przelotowe typ BB-2712-5200 zostały wycofane z produkcji i są niedostępne. Możemy zaproponować jako zamiennik zawór typ VG83F1S1N. Prosimy o informację czy wskazany zamiennik spełnia wymagania Zamawiającego. Jeśli nie to prosimy o wskazanie innego typu zaworu znajdującego się obecnie w produkcji i sprzedaży lub wykreślenie pozycji z formularza.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią ust. 8 rozdział IV SWZ dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych.

Pytanie nr 31: dot. zadania nr 5 poz. nr 552

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy o parametrach zbliżonych do podanych w formularzu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 32: dot. zadania nr 5 poz. nr 555

Prosimy o podanie producenta i sprecyzowanie jaki typ odwadniacza Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o odwadniacz pływakowy GESTRA UNA 39? Prosimy o uszczegółowienie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga odwadniacza kołnierzonego o średnicy DN 50.

Pytanie nr 33: dot. zadania nr 5 poz. nr 556, 557

Jaki zawór regulacyjny Zamawiający ma na myśli. Prosimy o podanie typu, nr katal. nazwę producenta zaworu. Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaworów regulacyjnych do układów centralnego ogrzewania o średnicy DN 32 (poz. nr 556) oraz średnicy DN 50 (poz. nr 557).

Pytanie nr 34: dot. zadania nr 5 poz. nr 574-576

Prosimy o podanie producenta oraz typu odwadniacza jaki Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania odwadniacza pływakowego zgodnego z opisem wskazanym w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2.5 do SWZ).

Pytanie nr 35: dot. zadania nr 5 poz. nr 586

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nypla redukcyjnego 3/8"x1/8" wykonanego z mosiądzu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Załącznik do niniejszego pisma stanowi:

- **zaktualizowana „Specyfikacja asortymentowo-cenowa” (załącznik nr 2.5 do SWZ).**

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Mając na uwadze wprowadzone zmiany, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, a mianowicie:

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 17.12.2021 r. na godz. 09:00

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień: 17.12.2021 r. na godz. 11:00

Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą z **13.01.2022 r. na dzień 15.01.2022 r.**

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula

*wsz. Kierownika DODZ
M. Wodnicka - Orzech*

KIEROW
Sekcji
Kotula
mgr inż. Katarzyna

A. Jwa